
Ajuntament de Bonrepòs i Mirambell
(València)

RESOLUCIÓ D'ALCALDIA

Vist l'expedient 540/2024 de licitació del servei d'escola esportiva municipal d'aquest 
ajuntament.

Vist que en l'anunci de licitació publicat en la Plataforma de Contractació del Sector 
Públic consta com a data d'obertura del sobre únic presentat per les empreses licitadores 
el dia 27 d'agost de 2024 a les 12h.

A la vista que, a causa del període vacacional del personal d'aquest ajuntament, no és 
possible convocar ni substituir a la persona que haurà d'ostentar la presidència de la 
mesa,  s'estima  necessari  l'ajornament  de  la  celebració  de  la  mesa  de  contractació, 
convocada per al dia 27 d'agost de 2024 al dia 9 de setembre de 2024 a les 09:00h.

A la vista de tot això, 

RESOLC

Primer.  Desconvocar  la  mesa  de  contractació  de  la  licitació  del  servei  d'escola 
esportiva municipal d'aquest ajuntament convocada per al dia 27 d'agost de 2024.

Segon. Convocar novament la mesa de contractació per al dia 9 de setembre de 2024 a 
les 09:00h en aquest ajuntament, amb la finalitat d'iniciar el procediment d'adjudicació.

• Document signat digitalment

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

TD
2E

Q
32

YR
KW

YC
FY

SW
YS

R
SA

LJ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//b
on

re
po

si
m

ira
m

be
ll.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

2



Ajuntament de Bonrepòs i Mirambell
(València)

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Visto el expediente 540/2024 de licitación del servicio de escuela deportiva municipal 
de este ayuntamiento.

Visto que en el anuncio de licitación publicado en la Plataforma de Contratación del 
Sector  Público  consta  como  fecha  de  apertura  del  sobre  único  presentado  por  las 
empresas licitadoras el día 27 de agosto de 2024 a las 12h.

A la vista de que, debido al periodo vacacional del personal de este ayuntamiento, no es 
posible convocar ni sustituir a la persona que deberá ostentar la presidencia de la mesa, 
se  estima  necesario  el  aplazamiento  de  la  celebración  de  la  mesa  de  contratación, 
convocada para el día 27 de agosto de 2024 al día 9 de septiembre de 2024 a las 09:00h.

A la vista de todo ello, 

RESUELVO

Primero. Desconvocar la mesa de contratación de la licitación del servicio de escuela 
deportiva municipal de este ayuntamiento convocada para el día 27 de agosto de 2024.

Segundo. Convocar nuevamente la mesa de contratación para el día 9 de septiembre de 
2024 a  las  09:00h  en  este  ayuntamiento,  con  el  fin  de  iniciar  el  procedimiento  de 
adjudicación.

 Documento firmado digitalmente

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 9

TD
2E

Q
32

YR
KW

YC
FY

SW
YS

R
SA

LJ
 

Ve
rif

ic
ac

ió
: h

ttp
s:

//b
on

re
po

si
m

ira
m

be
ll.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

2


	
	Ajuntament de Bonrepòs i Mirambell

		esPublico Gestiona - Ajuntament de Bonrepòs i Mirambell
	2024-08-26T13:14:03+0200
	BONREPÒS I MIRAMBELL
	RAQUEL CAMILA RAMIRO PIZARROSO - 24366040R (FIRMA)
	ho accepto




